
الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 9 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 876 لسنة 2024

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ محمد عصام 

معوض محمد وآخرهم الس���يد/ أحمد عمر عيس���ى عثمان( المدرجة أس���ماؤهم بالبيان 

المرفق بالتجنس بالجنسية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، مع عدم احتفاظهم 

بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2024/5/13

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 10 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع عدم الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الألمانية1991/6/3القاهرةم����ح����م����د ع������ص������ام م������ع������وض م���ح���م���د السيد/1

»1972/11/13القاهرةب����ط����رس رم�������زى ب����ط����رس س����اوي����رس السيد/2

»1983/8/1الإسكندريةأحم���د يحي���ى عب���د الحمي���د محم���د محمود السيد/3

»1990/5/1الإسكندريةص����م����وي����ل أي�����س�����ر ت����وف����ي����ق ب���س���ال���ى السيد/4

»1991/11/5الإسكندريةمصطف���ى محمد نبيل الس���يد محم���د عبادة السيد/5

»1987/10/31أسيوطم���اي���ك���ل ول����ي����م ف���ت���ح���ى إب���راه���ي���م السيد/6

»1988/4/10أسيوطم���ص���ط���ف���ى ع����ب����ده أب�������و زي�������د م��ح��م��د السيد/7

»1989/1/28الغربيةعمرو عبد الحميد إبراهيم عبد الحميد الجندى السيد/8

»1977/9/6المنوفيةن���ص���ر ال����دي����ن ص��ب��ح��ى ط����ه أب�����و ط��ال��ب السيد/9

»1991/10/19المنوفيةم���ح���م���د ف���������وزى أب�������و ال����ف����ت����ح خ��ل��ي��ل السيد/10

»1985/10/4المنيام�����������رزق ع�����ي�����د زغ�������ل�������ول س���ل���ي���م���ان السيد/11

»1998/1/20الشرقيةمحم���ود مني���ر محم���ود محمد محمد راش���د السيد/12

»1986/10/30السعوديةم�����ح�����م�����د أح�������م�������د م�����ح�����م�����د ص�����ال�����ح السيد/13

»1996/11/27السعوديةم����ح����م����د أش������������رف م����ص����ط����ف����ى ك����م����ال السيد/14

»1994/5/1السعوديةريم����������ون ف����������ؤاد ف�����ري�����د ه���رم���ي���ن���ا السيد/15

»1996/3/20السعوديةس���م���ي���ة أس�����ام�����ة ه��ل���ال ع����ام����ر أح���م���دالسيدة/16

»1988/1/8الإسكندريةيس���را عبد المجيد أحمد عبد الحميد المس���يرىالسيدة/17

»1990/3/24الإسكندريةماج���دة الس���يد محم���د  منصور أبو موس���ىالسيدة/18

»1979/4/19القاهرةه����ب����ة س����ي����د م����ح����م����ود م���ح���م���د ع����وضالسيدة/19

لطفلة/20 السعودية2023/12/11القليوبيةحي���اة على ب���ن عبد الل���ه بن عل���ى الغنيمى ا

الهولندية1992/11/16الجيزةأح�������م�������د ع������م������ر ع�����ي�����س�����ى ع����ث����م����ان السيد/21


	127
	2024-6-8-2024-871
	2024-6-8-2024-872
	2024-6-8-2024-875
	2024-6-8-2024-876
	2024-6-8-2024-877
	2024-6-8-2024-4
	2024-6-8-2024-85-6
	2024-6-8-2024-625-6
	2024-6-8-2024-268-7
	2024-6-8-2023-1155-7
	2024-6-8-2024-12129-7
	2024-6-8-1990-3715-7
	2024-6-8-2007-3063-7
	2024-6-8-2024-2337-7
	2024-6-8-2009-991-7
	2024-6-8-2024-A1-7
	2024-6-8-2024-A2-7
	New bookmark18




